
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  07.07.2017 р.  № 7/21-596 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд листа   

головного лікаря   

 Мангушської  ЦРЛ 

 

         Розглянувши листа головного лікаря Мангушської ЦРЛ Лободи І.В. від 

20.06.2017 р. № 01-13/599, з метою підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги в Мангушському районні на 2016-2020 роки, згідно  

рішення  постійних депутатських комісій планово-бюджетної та соціальних 

питань, керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  п.п.22, п.1 ст.26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти в розмірі 25 000 (двадцять п’ять  тисяч) грн.00 коп. для 

реалізації Програми підтримки та розвитку медичної допомоги в 

Мангушському районні на 2016-2020 роки.  

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів  в сумі 25 000 

(двадцять п’ять тисяч) грн. 00 коп. для реалізації Програми підтримки 

та розвитку вторинної медичної допомоги в Мангушському районні на 

2016-2020 роки після надання відповідних  договорів та протоколів 

узгодження між Мангушською районною  радою, Мангушською ЦРЛ 

та Мелекінською сільською радою.  

 

3. Головному лікарю Мангушської ЦРЛ Лободі І.В. надати звіт про 

цільові використання коштів по реалізації заходів Програми підтримки 

та розвитку вторинної медичної допомоги в Мангушському районні на 

2016-2020 роки до Мелекінської сільської ради в грудні 2017 року. 

 

4.  Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на  

голову постійної депутатської  планово-бюджетної комісії Лисечко 

Л.М.             

 

Сільський голова                                                 В.П. Попович 


